ISSF Prone Men - Wertung -offene Klasse

StandNr: 50
Elisee, Elisabeth #999902590

StartNr: 9

12. Méarz 2022 13:34
LV Sachsen Anhalt / LV Sachsen-Anhalt

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:
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1081 (59.), 1003 (5.), 905 (15.)

63.0 (49.), 74.1 (23.), 90.4 (10.)
0.14 mm rechts, 1.01 mm tief

4.01, horizontal: 3.93, vertikal: 4.09

Serie 1:
9.9~
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.9 \
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.4*
994

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.1 ¥
10.0 ~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.2 X 10.5*
10.7* 10.3*

90.4 (10.), 193.2 (7.), 265.8 (9.)
0.79 mm links, 0.43 mm tief
4.05, horizontal: 4.20, vertikal: 3.90

10.7* 10.5*
9.9/ 10.4*

100.3 (19.), 214.0 (12.), 255.0 (11.)
0.38 mm links, 0.73 mm tief
3.83, horizontal: 3.20, vertikal: 4.37

10.2~> 10.9*
10.2—~ 10.7*

74.1 (23.), 182.0 (28.), 344.8 (26.)
1.80 mm rechts, 1.31 mm tief
3.56, horizontal: 3.97, vertikal: 3.10

104~ 10.4*
10.0 - 10.2+

123.9 (36.), 191.7 (35.), 423.9 (33.)
0.53 mm rechts, 0.76 mm tief
3.91, horizontal: 4.47, vertikal: 3.26

10.4~ 9.9+
102 ¢ 9.9~

63.0 (49.), 156.8 (50.), 405.7 (42.)
0.93 mm rechts, 2.14 mm tief
4.43, horizontal: 3.25, vertikal: 5.35

10.4~ 105~
10.0 % 10.4*

268.7 (54.), 331.4 (53.), 458.2 (52.)
1.21 mm links, 0.70 mm tief
4.71, horizontal: 4.45, vertikal: 4.96

104~
10.6*

10.2 %
10.8*

10.3 ™
9.9\

10.3*
10.1~

10.0
109~

10.6*
9.6+

9.8
104~

10.0~
104~

10.7*
104~

10.1 4
10.8*

10.4~
9.9V




